DIRETORIA DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES

Processo: 23381.003425.2016-12
DISPENSA: 17/2016
Empresa: LUIZ CARLOS QUEIROZ LINZ

Modalidade: ORDINÁRIO
Data: 23/08/2016

QUADRO RESUMO

ITEM CÓD ESPECIFICAÇÃO UND QNTD

1 2704 VB 1       7.300,00 

O presente quadro-resumo importa em: R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais)

HOMOLOGO E ADJUDICO

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes Marcos Vicente dos Santos

Reitor  Pró-Reitor de Administração e Finanças 

CNPJ/CPF: 12.542.051/0001-24

End.  R. Borges da Fonseca, 70          Bairro:   Roger

CEP: 58.020-140 Cidade: